Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poéliza: C15140 Del 08/11/2023

Concepto: UC PAGO AVION EDUARDO ROLAND Y ADRIANA SLETZA DEL 29-30 OCT ASITENCIA REUNION DIREC POLITICAS. GP
Directo 27291 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 9632

Fechay | 14/dic./2023
hora de Impresién | 10:20 2, m
Pagina 1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G, Corriente $14,458.24 FF:14898, GC
37501-1
0002 8240-14898-UACH23-9900- Vidticos en el pais G. Corriente $2,681.76 FF:14898, GC
37501-1
0003 8220-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $14,458.24 FF:14898, GC
37501-1
0004 8220-14898-UACH23-9900- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $2,681.76 FF:14898, GC
37501-1
0005 8250-14898-UACH23-9900- Vidticos en el pais G. Corriente $14,458.24 FF:14898, GD Folio: 27291, Factura: 919
37501-1
0006  8250-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $2,681.76 FF:14898, GD Folio: 27291, Factura: 919
37501-1
0007  8240-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G, Corriente $14,458.24 FF:14898, GD Folio: 27291, Factura: 919
37501-1
0008  8240-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G, Corriente $2,681,76 FF:14898, GD Folio: 27291, Factura: 919
37501-1
0009  5137-37501 Vidticos en el pais $17,140.00 FF:14898, GD Folio: 27291, Factura: 919
0070 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $17,140,00 FF:14898, GD Folio; 27291, Factura: 919
0011 8260-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $14,458.24 FF:14898, GE
37501-1
0012 8260-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G, Corriente $2,681.76 FF:14898, GE
37501-1
0013 8250-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G, Corriente $14,458,24 FF:14898, GE
37501-1
0014 8250-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $2,681,76 FF:14898, GE
37501-1
0015 8270-14898-UACH23-9900- Vidticos en el pais G. Corriente $14,458.24 FF:14898, GP Directo 27291 ABC TURISMO
37501-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 9632
0016  8270-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $2,681,76 FF:14898, GP Directo 27291 ABC TURISMO
37501-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 9632
0017 8260-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $14,458.24 FF:14898, GP Directo 27291 ABC TURISMO
37501-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 9632
0018  8260-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $2,681.76 FF:14898, GP Directo 27291 ABC TURISMO
37501-1 ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY,
Pago: 9632
0019  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $17.140.00 FF:14898, GP Directo 27291 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 9632
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $17,140.00 FF:14898, GP Directo 27291 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 9632
Sumas iguales => 102,840.00 102,840.00

Elaboré: Jazmin Macias
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION EDUARDO EUGENIO ROLDAN ACOSTA Y ADRIANA SLETZA ORTEGA RAMIREZ (CDMX-CU

$17,140.00 MN.
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SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
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@) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

NOMBRE: MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS

AREA/U.A.: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS

Y SOCIALES

FECHAS SALIDA: 29/10/2023

RETORNO: 30/10/2023

EVENTO: REUNION GOBERNADORA

Fecha de elaboracion:| 18-oct-23

Pueslo: _DIRECTOR No. Empleado:| |
Transporie: Terrestre Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Salicita: Alimentos Taxi Gasolina Hospeda) X

NUm. noches de hotel 1

Destine: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA Escalas:
Nimsro de acompanantes 1
Salida: Fecha: 29-act-23 Hota: Por la tarde Duracién de la comision
Regresa; Fecha: 30-act-23 Hora; Por la larde 2
Cuenla de {ransferencia Banco
Ciabe Inlerbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

ASISTENCIA A REUNION CON LA GOBERNADORA DEL ESTADO Y EL DIRECTOR DE LA FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

DEL EMBAJADOR EDUARDO EUGENIO ROLDAN ACOSTA Y LA DIRECTORA DE LA AME) LA DRA. ADRIANA SLETZA ORTEGA RAMIREZ

PARA PRESENTAR TRABAJO REALIZADO EN TEMAS DE MIGRACION EN EL CONGRESO DEL ESTADO

SE SOLICITAN VUELOS CDMX-CUU-CDMX PARA CADA PASAJERO, SE PRESENTA LA SIGUHENTE PROPUESTA:

Con letra:

SECRE'FNZ‘I ADMINISTRATIVO

Por concepto de gastos a comprobar en

rlo a la Uni d por medio de la Cajas Unlcas.

conforme a fa legislacldn aplicable.

Chihuahua, Chih, a 18

Niimero empleado: e ]

1DA 28 DE OCTUBRE CDMX-CUU AM146 16:50-19:22 P
VUELTA 30 OCTUBRE CUU-CDMX AM145 17:10-19:40 Z I
EL EMBAJADOR ROLDAN SOLICITA QUE EN AMBOS VUELOS SEA ASIENTO DE PASILLO [L
SE SOLICITA HOSPEDAJE 2 HABITACIONES SENCILEAS EN HOTEL CASA GRANDE POR LA NOCHE DEL 29 DE OCTUBRE i\'
ESTE GASTO SERA POR RECURSO UNIDAD CENTRAL (UC) =
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an el presonta { me P o

laa g:s{os que s¢ r\:allcun un la comision dentro de los siguientes 6 dies hablles al regreso del viaje y en caso de tener rtmlncﬂta

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigulentes 5 diag hibiles al regreso del viaje, sutorizo
ada Universidad Autdnoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de

de__QCTUBRE de 2023

Nombra: MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendienies

Por los Boletos de Avion:

Por los Gastas a Comprobar:

OPERAI

Vo.Bo. Contabilidad
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AN

Fecha de Ravisién: 2310372023
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ABC TURISMO ESPECTACULAR

FACTURA FISCAL

FELGUERES 4FE 17919
P EA VR b S CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
ABG Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha:
DATOS DEL CLIENTE TF cratismonen Cliente: 174000
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE0410041H7 Vendedor:  NJ
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU; / T.C.: $18.12

www.felguereschihuahua.com

LF.C. UAC 681018EG1 Fecha timbre:

.P, 31000 TEL.: 614 4391502 )

EGIMEN FISCAL: 603 - Parsonas Morales con Fines no,/ Tipo comprobante: I Ingreso

Jcrativos Clave confirmacién:  NDCKIX

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL~ .
Exportacién: 01 - No aplica

2023-10-24 12:11:25

2023-10-24 12:11:28

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: BEGSC4E6-7298-11EE-A712-A52A1 52A8F39’/

NT. NOMBRE CONCEPTO ] UNIDAD I CLAVE No. BOLETOI PROV., 1 TARIFA | T.U.A. l I.V.A, I TOTAL ]
1 ORTEGA MEX/CUU/MEX SERVICIO BOLNAL 3445116741 AM 5,882.00 1,340.00 942.00 8,164.00
RAMIREZ/ADRIANA E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
SLETZA de servicio Impuesto: 002 IVA  Base; 5,887.50 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0,16
1 ORTEGA CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
RAMIREZ/ADRIANA E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
SLETZA de servicio Impuesto:002 IVA Base: 350.00  Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
( OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) TONAL SERUIEIES: giedetn W
Vended CLAUDIA ARELLANES TCl)TI.\L IVA TOTAL LV.A. 998.00
endedor: 5
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 998.00 TOTALT.U.A.: 1,340.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano I
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferidé
Formas de Pago: TOTAL: $ 8,570.00/
99 POR DEFINIR $8,570.00

ydena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
1.1|BE65CAE6-7298-11EE-AT12-A52A152A8F392023-10-24T712:11:28% | EMEO0D602QRI | PLqQMKXg42XQ] +vJIBTEVIfvTBah673z8vMncyROsAPM2
1b/nGebt Do/ 3eudQI+cwRQTSSATY LGiMeTPBGPhMATHSqKeRACZNTETOMIMLGL TCHYvIParDeZ 64 J5udenThSeg¥weT/KTgPARWI EKm4OMENROUGTSRY%F

25TirBSFTHI Zez dtdKeMghTS 6Y My L9ARINORM3Y TX v GOETLZMOPAWO/ TUKGT3DIOAIP I 38giVTX I mBy fal kUBbEe rhIMINEP/ASAO £ 3EGHR 2
VI4RA4zn3IKF2C019F2Ue+7q2a2PIMi1+ Lk4RT 6kobEVRIN2u4 i LUESCTg==| 00001000000 700047508] | O
:sllo Digital del CFDI:

qHKXg42%03 +vIBTEVI FyTBah6T3zBvMncyWOSAPMIWELD/ nGebt Do/ 3eudQd +ewRQTSSdTY LGiMeTpbGPhMATHSqXeRAcEXTr TOMIMLGA TCHyvIPazDeZb ?B?s
SudenThSeg¥wrT/KTgPAKWIEKmAOMENxul6T5SRY X FOrz5Ti rBIFTHI Zezd tdKeMgh TS 6YMv T 9AP I NopMIY TR SvqOETE ZMoPAWD/ TUKGTIDJ0AIPIJ 38a V. .

Ival’qlkuﬁbBethMdnt:.“f.ﬁSdDf3}iqZRJthHYLHzEQVIﬂ.MﬂwnBM‘?Col'3?2lle+‘?q2a2?3ﬁii+l.§cdK‘IEkqu\"m'NZud‘..lL!fSC'fg'"' q h_
sllo Digital del SAT: N BEi}URSUS PROPIOS El

gHREJInpol 8HoYVVI Bnb90UTpvamuqba Puyleldewy THOsc2Sa+bUc Kot Ggezy / L2Z6AY 2L 1T fGDA6UXBLE0Ir9QPaBALQ5TESahCI£0 ) YCRhEWEDWOGRD
k2efwio0qogBbRn3BNWolFyXS0yBM20xL32xEV/ InUTHOSPayHHEBNud yTIWUOFaUmMDNG+ 31 rSEy 7 c1 BHERMEXW2dVVE/ rFiFImd 2Yha 5d15TX1 StHoYRD y
feSMILEd00pz0ut 244 1WGAcFIRpOdpR 23/ U+ yCWaBBgr7ChLEL 1 2DX iend YRvFdgw fm7XcHEtK joNaoOyyDQq+3+4z4hakitICvEg=- it M ‘33‘ U= Riz
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r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
INSULTORES EN VIAJES S.A, DE CV, en esta plaza el dia 31/10/2023 la cantidad de:
8,570.00 ( OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.)

este pagaré no es jerto a su v quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
i caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segln el articulo 193 de la Ley General de Titulos
Jperaciones de Crédito, mas el 1.V.A. y los cargos generados por el mismo.
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jede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe:
inamex: 002150010875749340
wva bancomer: 012150001670347098
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No. de Serle del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serle del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

ST comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAIIUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

169529

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7 ~
25/10/2023
$8,570.00"

17919~
BE65C4E6-7298-11EE-A712-A52A152A8F39
Por definir

ATEO041004|H7-

OPERADO

023
CON RECURSOS PROPlUS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,arg/2001/XMLSchema-instance” Version="4.8" Serie="4FE" Folic="17919"
Fecha="2023-10-24712:11:25"
Se11o="P1qMKXg42XQj+vJBT6vavT8ah673z8ancyWOsAPM2wE1b/nGetho/3eu9QJ+cwRQTsSdTYtGiMeprGPth7H5quRdcZXTrTBMlMLGi?CHvaPazDeZSAJ5u4cn7h5nger/K7gPAkNIE
FormaPago="99" NoCertificadn="00081000008505368319"
CertiFicado:"MIIngCCBquAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUzNjgzMTkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUBVSVle
SubTotal="7572.80" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="8570.00" TipoDeComprabante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva@.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41084IH7" RegimenFiscal="681" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC68101BEGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31060" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="Ga3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.e" Unidad="SERVICIO" ClaveuUnidad="E48" ObjetoImp="82" NoIdentificacion="1" Descripcion="MEX/CUU/MEX"
ClaveProdServ="78111500" ValorUnitario="5882,080" Imparte="5882,80">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="942.80" TasaOCuota="6,160800" TipoFactor="Tasa" Impuesto="802" Base="5887.50"/>
</cfdiiTraslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<¢fdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" NuIdentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="90121600" ValorUnitario="350.00" Importe="350.00">
<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.60" TasaOCuota="8.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="358.00"/>
</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unldad="SERVICIO" ClaveUnidad="E4B" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" Objetolmp="01" (laveProdServ="98121582"
ValorUnitario="1340,00" Importe="1340.80"> </cidi:Concepto>
</cfdi:Conceptoss
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="998,00">
<cfdl:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6237.50" Importe="998.08" TasaCCuota="9,160800" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestas>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbrefFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® xmlns i xsi="http://www.w3.org/2e@1/XMLSchema-instance”
FechaTimbrado="2023-18-24T12:11:28" NoCertificadoSAT="00001000000700047508" RfcProvCertif="EMEQOO6B2QRS"
SallocFDx"quMKXg42XQj+vJBT6vavT83h673szMncyw05APM2wE1b/nGetho/3eu9QJ+cwRQTsSdTYtGiMeTpbGPth7HSquRdcZXTrTaMlMLGi7CHyv9PazDe264J5u4cn7h5nger/K7
SelloSAT="PianEanolSHoYVVjBnb99UTpvamuanFwyleHdewv7N05c253+bchKctGger/iZZGAYZtITfGD46DXBZ609r9QPaBAPQSTfSahCQfOJYcKhEwEbWQGNGNekZEfinOqogabRnBB
UUID="BEG5C4E6-7298-11EE-A712-A52A152A8F39" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobantes

OPERADO

.. nns
CON RECURSOS PROPIOS
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FELGUERES

FACTURA FISCAL '

ABC TURISMO ESPECTACULAR

4FE 17918
FRAVELGROUE CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. !
ABC Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2023-10-24 12:10:29
Chlhuahua, Chih, C.P, 31215 Cliente: 174000
DATOS DEL CLIENTE Tel: (614) 432 2800 cene
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 ENGECOl:
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com T.C.t $ 18.12

L.F.C. UAC 681018EG1

.P. 31000 TEL.: 6144391502

EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Icrativos —

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL 1

Fecha timbre:

Clave confirmacién:
Exportacion:

L

2023-10-24 12:10:34
Tipo comprobante: I Ingreso

NDCKIX

01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales 4
Folio Fiscal: 9D04D96C-7298-11EE-A402-27EC41E933C¢

NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD ‘ CLAVE No. BOLETO] PROV, l TARIFA | T.U.A. | LV.A, | TOTAL ]
1 ROLDAN MEX/CUU/MEX SERVICIO BOLNAL 3445116740 AM 5,882.00 1,340.00 942.00 8,164.00
ACOSTA/EDUARDO E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
EUGENIO de servicio Impueslo: 002 IVA  Base: 5,887.50 Tlpo factor; Tagsa TasaOCuota: 0.16
1 ROLDAN CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
ACOSTA/EDUARDO E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
EUGENIO de servicio Impuesto:002 IVA Base: 350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
( OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) TQIAL SERIISION: greanin
Vended CLAUDIA ARELLANES T(')TI:\L VA TOTAL LV.A: 998.00
endedor: ]
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 998.00 TOTAL T.U.A.: 1,340.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano - i
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 8,570.00
99 POR DEFINIR $8,570.00

vdena Original del Complemento de Certificaciéon Digital del SAT:
1.1|9D04D96C-7298-11EE-A402-27EC41E933C9]2023-10-24T12:10: 342 |EME0006020R9 |U4HW1Tgi1IKSomb/yDj6xiVatRe0vIXx64+Xyn28Gk/
t£DS1hb3IHZseSkkXdzCiOTUSEKv/MNdh £VCSMZvTGYeQUE/ 24Xkbe02GvnAWVLzGBOJPxy fI1IrrkKwal2Re29sEIukUIrjXcse5q0xP51TRXbBn6Y6UpCDg
q21TYyURzDraIW/q55kQ6QbdL6/DgTcNhysJcT18uSPwl6eHKFSPbYSiwHmOJoeq) 9s2ullBFaDZfep7Glb5JuHPNY2X6LwlaBOKyD2fS1IHAE6NTdaTkot
133twL7/xHLmQSi/H3cMwlI3via8mezlleSIkilwgwF9QGDpBWRAhimMw==|000010000007000475081 |

sllo Digital del CFDI:

HW1TgilIKSomb/yDj6xiVatRrOvIXx64+Xyn28Gk/mGt £DS1hb3H2seSkkXdzCiOTUSEKv/MNdh fVCsMZVTGYeQUE/24Xkbe0ZGvnAWVLZGBOJPxyfIIry
al2Re29sETukUIriXcse5q0xP51TRXbBn6Y6UpCDg67q21TYyURZDraIW/qS5kQ6QbdL6/DgTeNhysJcT18uSPwI6eHKFSPbYSiwHmOJoeqj9s2ullBFaD
ep7G1b5JuHPNY2X6LwlaBOKyD2£S1HAf6NTda7kS5tWO133twL7/xHLmQSi/H3cMwlI3via8maz]lleSIkilwgqwF 9QGDPBRWRAhimMw==

illo Digital del SAT:
StsVyakL54mAs+kdtGGVUE23HZGbcS9gQPBh5gWeyVHNAQV4ESIWot 924E1ieJKuTI} SW+brEFpHtX ] YHiaZodk2vEBMEBKVIWKBug+25Ve6P+ksz2tvx
Eijjn9trHoAIJJLgWZT50u+fpiO+R+5Wh+N4FSN9513zpF+prdvAnZrZs/a/Ab3vkcA25j3DOiFkrr4u9LXfQ+QDj4LZmW0iICQRgboGNJyWDiXACbBQ
0BTTK+7Mg+pru4bszth9hZzbSDmmOUXhaSZSSYvmeBSBOe9Nvoan715M//oyvaEaTyHZRanCYehb/2wC4xwaiDQquKOK/A==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTAGPERADQ

)INSULTORES EN VIAJES S.A, DE C.V. en esta plaza el dia 31/10/2023 la cantlda e e ialiy
8,570.00 ( OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) ATEDA16041H7T
este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorios del 5% 1025 L 5
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. ’ g;...“.:‘:s:‘a.m“m

| caso de cheques devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, seg(n el artfculo 193 de la Ley General de Tltulos ;
Jperaciones de Crédito, mas,el I.V.A. y los cargos generados por el mismo. an RH;SJRSOS PRDP‘US

iede reallzar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

inamex: 002150010875749340

wa bancomer: 012150001670347098

itimado cllente sin excepcién alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
ctura, REVISE SUS DATOS.

Contar
AL\ -8 13, 140,00

13562

ACEPTO

EAOLLA D IDEITINICATION NBSAL

No. de Serle del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Ve s comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

169528

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7”
25/10/2023
$8,570.00 7

17918 -
9D04D96C-7298-11EE-A402-27ECA1E933C”
Por definir’

ATE041004]1H7

OPERADU
CON RECUR_SasTPRDPIUS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it, The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cFdi="http://www,.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www,w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" Version="4.8" Serie="4FE" Folig="17918"
Fecha="2023-10-24T712:18:29"
Sello="U4HW1Tg11IKSomb/yDj6x1VatRrovIXx64+Xyn28Gk/mGtDSIhb3HZseSkkXdzCi0TUSEKY/MNdhfVCSMZvTGYeQUE/24Xkbe@ZGvnAWVLZGBOIPxXyfITrrkwal2Re29sEIukUIrjXcse5q0x
FormaPago="99" NoCertificado="00001000060505368319"
Certificado="MIIGE]CCBGQgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZN] gzMTkwDQY IKoZIhvcNAQELBQAWgEGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQOVSVE1GSUNBRESSQTEUMCWGAIUECEWIUBVSVK1D
SubTotal="7572,00" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="8576.00" TipcDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
¥si:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4d,xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41804TH7" RegimenfFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Afc="UAC681018EGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31080" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="1" Descripcion="MEX/CUU/MEX"
ClaveProdServ="7811158@" ValorUnitaric="5882,00" Imparte="5882,00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Ymporte="942.80" TasaOCuota="@,160000" Vipofactor="Tasa" Impuesto="0082" Base="5887.50"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdl:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentiflcacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="901216@0" VvalorUnitario="350,0@" Importe="350.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.00" TasaOCuota="0.160800" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="356.08"/>
</cfdiiTrasladosy
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" ObjetolImp="81" ClaveProdServ="90121582"
ValoruUnitario="1340.00" Importe="13408.00"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="998,00">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6237.50" Tmporte="998,00" TasaOluots="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="0082"/>
¢</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestas>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlins:xsi="http://www.w3,org/2001/XMLSchema-instance”
FechaTimbrado="2023-10-24T12:10:34" NoCertificadoSAT="00001080000700047508" RfcPravCertif="EMEOBO602QRI"
SelloCFN="U4HW1Tg11IKSomb/yDi6x1VatRrevIXx64+Xyn28Gk/mGtfDS1hb3HZseSkkXdzC1O0TUSEKv/MNdhFVCSMZVTGYeQUE/ 24Xkbe@ZGvnAWVLZGBOIPxy FIIrrKwal2Re29sETukUIr X
5elloSAT="025tsVyakl 54mAs+kdtGGVUE2sHZGbcSIgQPBh5EgWsyVHNAGVAES JWot924E11eJKUTI]5W+brEFpHtXJYH1aZodk 2VEBMEBKVIWKBUQ+Z5VC6P+ksZ2tvEXTIEWRIJn9trHoAITILg
UUID="9D@4DIE6C-7298-11EE-AdB2-27ECA1EIIZCI" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob,mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</¢Fdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO
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TVNTIVILRSUIALD AUTONOMA DR

Cd. Judrez, Chih.,, a miércoles 18 de Octubre del 2023.

CHITUAFIUA
Hotel Casa Grande Chihuahua
A quien corresponda,
Por medio de la presente solicito una reservacién para la(s) persona(s) que a continuaclén se indica:
Tipo de A nombre de: N° de Liegada Salida
Habitacidn Reservacién
1 HABITACION EDUARDO EUGENIO ROLDAN 260008 DOMINGO 29 DE OCTUBRE DEL 2023 | LLNES 30 DE OCTUBRE DEL 2023
SENCILLA ACOSTA
1 HABITACION ADRIANA SLETZA ORTEGA 260009 DOMINGO 29 DE OCTUBRE DEL 2023 | LUNES 30 DE OCTUBRE DEL 2023
SENCILLA RAMIREZ

Tarifa en $995 més impuestos [ MXN [0 USD

La empresa CUBRE los gastos marcados con ¥, Los

antes de salir del hotel.

gastos extras no cubiertos en esta carta deberan ser liquidados por el huésped

© U Servicios Si ‘No Impuestos:y otros 51 %
Hospedaje X VA X 16%
Alimentos y bebidas X ISH X 3%
Bebidas alcohdlicas X Descuentas
Tintoreria/lavanderia X Comisiones
Larga distancia X
Todos los gastos X
Servicio a la habitaclon X
Propina X
I Formasdepago Si _ Datos Formas de pago 51 Datos
Transferencia electrdnica de fondos Cupdn [}
Tarjeta de crédite 0 Efectivo =]
Tarjeta virtual [} Otros a
Cheque 0

Condiciones de crédito empresarial:

e El plazo de crédito convenido es de 30 dias posteriores a la salida del huésped del hotel o del consumo en restaurants/bar del
hotel. Se considera que el plazo de crédito comlenza a partir de la fecha de check-out del hotel. En caso de retrasos se establece
un interés moratorio del 5% del valor factura.

 Para lo anterior, le informamos que la orden de compra a la que se encuentra asignads esta carta es la #

* Los pagos de créditos comerciales serdn en una sola exhibicidn y/o a través de transferencia electrénica o cheque.

Asimismo, le comunicamos que para que su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en:
O fisico O electrénico B ambos, los siguientes requisitos:
[ formato debidamente llenado y firmada por las personas enlistadas anterjormente.
0 cupones / érdenes de compra / formato aerolinea
8 factura cuyos datos coincidan con las especificaciones anterijores.

0O Otros:

Los datos de facturacion son los siguientes:

revisién de facturas/cabranza;

Raz6n o denominacién social; UNIVERSIDAD AUTONOMA ‘DE CHIHUAHUA

ACOSTA MARTEL
R.F.C: UAC681018BEG1
buzon.facturas.4800@uach.mx

Direcclén: ESCORSA N° 900, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH., CHIH.

616 83 B8 EXT. 3005

Datos de contacto para
‘Nombre: BRENDA
Correo electrénico:

Teléfono: 01 (656)

Dias de revisién: 2

Agradeciendo la atencidn a la presente, sin més por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion.
Nota: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccién Administrativa de

1la UACH.
Atentamente

M.C. Ménicg'Ivonyre Moreno Garcia

Secretarid Adprinistrativa

Universidad Auténoma de Chihuahua
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

Campus Chihuahua

Pascual Orozco y Av. Universidad s/n.
Cempus 1, Ciudad Universitaria, Chinvahua, Chin.

Tel.(614) 2382030

SECRETARIA
Faculiad de Ciencias Péﬁ@ﬂ!m&m‘fe@\fﬁ

Campus Judrez
Calle Henry Duncnt No. 4612, Col. Anillo Envolvente PRONAF
C.P. 32315 Aparfado postal: 1528 Cludad Juarez, Chihuahuc
Tel. (656)4148888

OPERADOC

CON RECURSOS PROPIOS




b LN RIS N T An a Fernanda Ruiz Munoz —>
é@ CHITUAHUA dre d
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) UACH

Cancelacién reservacion 29 oct hotel casa grande
1 mensaje

MONICA IVONNE MORENO GARCIA JI 26 de octubre de 2023, 11:38
Para: I

Buenas tardes,

Por este medio notifico la cancelacién de la reservacion para el 29 de octubre de dos habitaciones sencillas en el hotel
casa grande bajo los folios 260008 y 260009 a nombre de:

EDUARDO EUGENIO ROLDAN ACOSTA
ADRIANA SLETZA ORTEGA RAMIREZ

Debido a que la reunion a llevarse a cabo el dia 30 de octubre se suspendié.

Quedo a la orden.

~uach

k 165616168888 £xt 3008

M. C. Mébnica |, Moreno G.

Secretaria Adminustrativa H. rmirnareneiiinach mx

DTGNS e T e DR Ly S B

OPERADO
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1
‘%ﬁ" UA Andrea F da Ruiz M <
S
(]H”L z\lll A narea rFernanda Ru unoz

Cancelacion reserva EDUARDO EUGENIO ROLDAN ACOSTA, ADRIANA SLETZA
ORTEGA RAMIREZ

2 mensajes

Andrea Fernanda Ruiz Munoz <l 27 de octubre de 2023, 13:46
Para: mu

Hola Monica!! Buen dia, Una pregunta, ayer me marcaste para decirme que se cancelaba la reunion a la que Eduardo y

Adriana iban a asistir y estoy checando la solicitud y me fije que solicitaron vuelos ya que venian de CDMX, entonces mi
duda es: hablaste también con la agencia de avion para avisarles que cancelaran esos vuelos? Porque estaba checando
mi correo y si me enviaron las facturas de los boletos de avién.

iEspero tu respuesta! Saludos!!!

MONICA IVONNE MORENO GARCIA S 27 de octubre de 2023, 13:01
Para: Andrea Fernanda Ruiz Munoz

Hola, Si me comunique a la agencia para notificarles y saber que procedia, sabes que me comentaron que podiamos
mover la fecha hasta con un dia de anticipacién pero ain no me indica el director fecha.

Para ver que se tiene que hacer ante Dir Admva y asi autoricen en la agencia el cambio,

Te aviso en cuanto tenga noticias.
[El texto citado esta oculto]

~uach

R.  (695i5168888 i 3008

M. C. Ménica I, Moreno G.

Secretara Administrativa “’ mimarericgiuanh my

OPERADO
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LUIACI:I' Andrea Fernanda Ruiz Munoz <
GO ]

Modificacién vuelos Eduardo Roldan y Adriana Ortega
1 mensaje

MONICA IVONNE MORENO GARCIA < 30 de octubre de 2023, 7:32
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <uuuiE . ~ndrea Fernanda Ruiz Munoz

Buen dia,

En alcance a la solicitud realizada para vuelos a nombre del embajador Eduardo Roldan y la Directora de la AMEI |a Dra.
Adriana Ortega, solicitados originalmente para 29-30 de octubre; les comento que por solicitud de Palacio de Gobierno
se cambid la reunion con la Gobernadora para el dia 15 de noviembre, por lo que nos vimos en la necesidad de realizar
cambio de fecha en los vuelos, previa solicitud via telefénica a direccién administrativa.

Por lo que extiendo el presente como soporte a los cambios realizados, aceptando que los gastos generados por los
mismos, seran absorbidos en recurso UF.

La reservacion del hotel por la noche del 14 de noviembre queda pendiente de enviarse ya que atin no la realizamos.
Sin mas por el momento, quedo a la orden para cualquier duda y/o aclaracion.

Saludos cordiales,

~uach

M. C. Ménica |. Moreno G.

Secretarfa Admiristrativa

TanulS S L engizg Doeblioas W fins

Ciugad Juartez Chin Méxica

Buen dfa,

OPERADO
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29 OCT 2023 * 30 OCT 2023 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

PREPARADO PARA g ABC TURISMO ESPECTACULAR

- LTOR .A.DEC.V,
ROLDAN ACOSTA/EDUARDO FELOUERES  goa gazsamn T AIESSA-DECY
EUGENIO ol th CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
ORTEGA RAMIREZ/ADRIANA
SLETZA

CODIGO DE RESERVACION LWHGWQ
AIRLINE RESERVATION CODE  NDCKIX (AM)

1 PARTIDA: DOMINGO 29 OCT ror favor verifique el horario de vielo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX » CUU 2"?‘?”1
AM 0146 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO vian
Millaje; 774

Duracién: Sale a la(s): Llega a la(s): Sorit
2horas 32minutos ; . omidas:

' 4:50pm 7:22pm Refresco
.Ic_srti)lsrt]:' Terminal: Terminal;

TERMINAL 2 No disponible

Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero; Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» ROLDAN ACOSTA/EDUARDQO EUGENIO 27C 1393445116740
» ORTEGA RAMIREZ/ADRIANA SLETZA 278 1393445116741

1 PARTIDA: LUNES 30 OCT ror tavor verifique e horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO Ccuu » MEX 2"?‘?”:
AM 0145 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO vion
Millaje: 774
Duracién: Sale a la(s): Llega a la(s): Comid
2horas 30minutos . . omidas:
. 5:10pm 7:40pm Refresco
.?3:;;?:' Terminal: Terminal:
No disponible TERMINAL 2
OPERADO
Confirmado
_ N
Equipaje facturado; Adulto, 0 piezas CGN RECUHSGS PROPIOS
Equipaje de cahina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» ROL.DAN ACOSTA/EDUARDO EUGENIO 22D 1393445116740
» ORTEGA RAMIREZ/ADRIANA SLETZA 22E 1393445116741

OOTROS: LUNES 01 ENE

OTROS Cuu

CHIHUAHUA, MEXICO
Estado:

irmado i6
Confirm Informacian:

SEGMENTO VIDA



BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

ChHH MEXICO CP 31215

nformacioén Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo

‘ FechadeCorte

No. de Cuenta

No. de Cliente
RF.C

No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

OPERADO

114

CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtdmoc, C.P. 06800, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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8/11/22, 11:17 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 08/11/2023 11:12:08 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripcién: CR 9324 F 4FE17919 Importe de la operacién: 17,140.00 MXP
Cuenta de retiro: Cuenta de depésito: [N
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA

Titular de la cuenta:

CHIHUAHUA DE CV
Fecha de creacion: 08/11/2023 Fecha de aplicacion: 08/11/2023
Hora: 11:12:05
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago: CR 9324 FAC 4FE17919
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0082362047 Folio Gnico:  1323202311081112050082362054
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASPO2 — % 08/11/2023
FIRMO TRASPO2 100 % 08/11/2023
BBVA México, S.A., Institucion de Banca Mdiltiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
OPERADO
2023
CON RECURSOS FROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servIet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o. s 1M
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